
UCHWAŁA NR XXIV/187/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art.18 pkt 14 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r , 
poz. 713 ze zm. )  , Rada Gminy Żelazków uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie skargi na zachowanie Wójta 
Gminy Żelazków z dnia 29 września 2020 r. i pozostawia się skargę bez rozpoznania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 






